2022年向け                                       2021年10月20日

論文グレードアップ講座

租税法 受講生の皆様

22年論文グレードアップ講座 租税法
通学(9月クラス)・通信

日程変更のご案内

この度は、LEC公認会計士講座をご利用頂き、誠に有難うございます。

2022 年論文グレードアップ講座（EA/B22216） 租税法 を受講中の皆様へ、通学(9 月クラス)と通信の日程につ

いて、担当講師の体調不良により、中止・変更をすることになりました。日程の中止・変更が生じましたことを、

心よりお詫び申し上げます。受講生の皆様におかれましては、ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

22年論文グレードアップ講座（EA/B22216） 租税法

通学（9月クラス）・・・実施中止（※12月クラスは予定通り実施）

受講地 回 日程

水道橋本校

梅田駅前本校

岡山本校

17～30

2021/10/24(日)・10/31(日)・11/7(日)・11/14(日)・11/21(日) ・11/28(日)

・12/5(日)

※上記日程、すべて中止とさせていただきます。

該当回の受講は、通学に標準装備されております、「通信Web」又は「通

信DVD」の下記日程にて受講くださいませ。

通信Web／通信DVD・・・日程変更

回

変更前

変更後

Web動画・音声DL・

スマホ配信日

DVD・教材

発送日

Web動画・音声DL・

スマホ配信日

DVD・教材

発送日

18～20 2021/10/25(月) 2021/11/4(木) → 2021/11/8(月) 2021/11/17(水)

21～22 11/1(月) 11/4(木) → 11/15(月) 11/17(水)

23～24 11/8(月) 11/17(水) → 11/22(月) 12/22(水)

25～26 11/15(月) 11/17(水) → 11/29(月) 12/22(水)

27～28 11/22(月) 12/22(水) → 12/22(水) 2022/1/19(水)

29～30 11/29(月) 12/22(水) → 2022/1/11(火) 1/19(水)

ＬＥＣ東京リーガルマインド 公認会計士事業本部

 〒164-0001 東京都中野区中野4-11-10

  ｺｰﾙｾﾝﾀｰ ０５７０‐０６４‐４６４(ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ)

平日9：30～20：00/土･祝10：00～19：00/日10：00～18：00

※このナビダイヤルは通話料お客様ご負担となります。

固定電話・携帯電話共通(一部の PHS・IP 電話からはご利用可能です)